Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2024   №  732-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Винокурову Марию Николаевну, специалиста по связям с обществен-

ностью отдела кадров и социального развития акционерного общества

«Боровичский комбинат огнеупоров», Боровичский район;

Егорову Елену Алексеевну, Демянский район;

Жукову Светлану Викторовну, главную медицинскую сестру

государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Пестовская центральная районная больница»;

Иванову Галину Андреевну, Демянский район;

Кириллову Светлану Александровну, учителя начальных классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики и

английского языка», Боровичский район;

Коновалову Валентину Федоровну, главного бухгалтера общества с

ограниченной ответственностью «Молога-Агро», Пестовский район;

Котову Риту Евгеньевну, начальника отдела центра занятости

населения отдела занятости населения Солецкого района государственного

областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской

области», Солецкий район;

Михайлова Сергея Филипповича, водителя первого класса на автобус

Общества с ограниченной ответственностью «Фабус», Великий Новгород;

Рындину Ольгу Юрьевну, медицинскую сестру участковую поликли-

нического отделения государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Боровичская центральная районная больница»;

Токмакова Виктора Николаевича, начальника участка «Городок»

Общества с ограниченной ответственностью Старорусского района «Жилищное

коммунальное хозяйство»;

ен
№ 0752-пд

2

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:

Астафьеву Ирину Евгеньевну, медицинского дезинфектора централи-

зованного стерилизационного отделения государственного областного

бюджетного учреждения здравоохранения «Областная детская клиническая

больница», Великий Новгород;

Булыгину Наталью Ивановну, рентгенолаборанта поликлинического

отделения государственного областного бюджетного учреждения здравоох-

ранения «Боровичская центральная районная больница»;

Кузьмину Ларису Александровну, медицинскую сестру отделения

интенсивной терапии, анестезиологии и реанимации государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская

центральная районная больница»;

Никитину Наталью Викторовну, врача-педиатра педиатрического

отделения государственного областного бюджетного учреждения здравоох-

ранения «Боровичская центральная районная больница»;

Смирнову Маргариту Васильевну, медицинскую сестру участковую

поликлинического отделения государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Боровичская центральная районная больница»;

Терехову Любовь Николаевну, кастеляншу оториноларингологичес-

кого отделения государственного областного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Областная детская клиническая больница», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах государственной власти:

Егорову Дарью Андреевну, ведущего консультанта отдела судебной

статистики и правовой информатизации, кодификации и систематизации

законодательства Новгородского областного суда, Великий Новгород;

Ершову Ольгу Викторовну, помощника судьи Новгородского

областного суда, Великий Новгород;

Королеву Ксению Борисовну, консультанта отдела обеспечения

судопроизводства Новгородского областного суда, Великий Новгород;

Лютову Валерию Сергеевну, ведущего консультанта отдела

обеспечения судопроизводства Новгородского областного суда, Великий

Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Дмитриева Сергея Евгеньевича, старшего мастера Общества с

ограниченной ответственностью «АГРОКАБЕЛЬ», Окуловский район;

Комарову Наталью Николаевну, главного бухгалтера Общества с

ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Акрон», Великий

Новгород;

Ларину Аллу Петровну, главного специалиста управления внутреннего

аудита публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Никитину Наталью Александровну, машиниста компрессорных

установок 6 разряда отделения разделения воздуха производства метанола,

формалина и карбамидных смол публичного акционерного общества «Акрон»,

Великий Новгород;

3

Шмитову Татьяну Александровну, оператора дистанционного пульта

управления 6 разряда цеха нитроаммофоски № 2 производства нитроаммо-

фоски публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Егорову Насиму Насимовну, заместителя директора по администра-

тивно-хозяйственной части Муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Молодежный», Чудовский район;

Куштовского Алексея Анатольевича, директора Общества с ограни-

ченной ответственностью «Сенат», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования Крылову

Светлану Михайловну, учителя начальных классов муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 имени

Н.И.Кузнецова» г. Пестово;

за многолетний добросовестный труд в сфере энергетики Сергеева

Александра Александровича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей Комплексной бригады Пестово Пестовского

района электрических сетей Боровичского филиала акционерного

общества «Новгородоблэлектро», Пестовский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения,

высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Витвицкую Ольгу

Михайловну, рентгенолаборанта рентгеновского отделения государст-

венного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская

областная клиническая больница», Великий Новгород.

2. Внести в постановление Новгородской областной Думы

от 28.03.2024 № 712-7 ОД «О награждении Почетной грамотой Новгородской

областной Думы» изменение, заменив слова «Карманову Неллю Юрьевну»

словами «Карманову Нэллю Юрьевну».

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев